



TARIFFE PER ISCRITTI CGIL CUNEO, CON SCONTI IN CASSA PER ACCESSO INDIVIDUALE.

CONVENZIONE VALIDA FINO AL 31/10/2024

OBBLIGO DI PRESENTAZIONE DELLA TESSERA CGIL VALIDA PER L'ANNO 2024

ESPERIENZA	TIPOLOGIA BIGLIETTO	TARIFFA UFFICIALE	TARIFFA RISERVATA	CONDIZIONI DELL'OFFERTA
ACQUARIO DI GENOVA	Individuale Adulto	Tariffa del giorno in cassa (tra €27 e €29)	sconto di €4,00 sul biglietto	Valido per l'associato + max 3 persone del nucleo familiare presentando tesserino/badge alle casse
	Individuale Ragazzo dai 4 ai 12 anni	Tariffa del giorno in cassa (tra €18 e €21)	sconto di €3,00 sul biglietto	
ACQUARIO DI GENOVA + LA CITTA' DEI BAMBINI E DEI RAGAZZI	Individuale Adulto	37,00 €	29,00 €	Valido per l'associato + max 3 persone del nucleo familiare presentando tesserino/badge alle casse
	Individuale Ragazzo dai 4 ai 12 anni	29,00 €	25,50 €	
	Infant 2/3	5,00 €	5,00 €	
LA CITTA' DEI BAMBINI E DEI RAGAZZI	Individuale Adulto	12,00 €	10,00 €	Valido per l'associato + max 3 persone del nucleo familiare presentando tesserino/badge alle casse
	Individuale Ragazzo dai 4 ai 12 anni	12,00 €	10,00 €	
	Infant 2/3	7,00 €	5,00 €	
ASCENSORE PANORAMICO BIGO	Individuale Adulto	4,00 €	3,50 €	Valido per l'associato + max 3 persone del nucleo familiare presentando tesserino/badge alle casse
	Individuale Ragazzo dai 4 ai 12 anni	3,00 €	2,50 €	
BIOSFERA	Individuale Adulto	5,00 €	4,00 €	Valido per l'associato + max 3 persone del nucleo familiare presentando tesserino/badge alle casse
	Individuale Ragazzo dai 4 ai 12 anni	3,50 €	3,00 €	